PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	62

	пгт. Андра

О признании утратившим силу

решение Совета депутатов

городского поселения Андра

от 17.12.2018 №19
В целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов городского поселения Андра в соответствии с действующим с законодательством Российской Федерации, Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
 1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения Андра от 17.12.2018 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности городского поселении Андра».
 2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

 3. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.

Председатель Совета депутатов                                       Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра

_____________В.Г. Морозов                                            __________________ Н.В. Жук

18.12. 2020 № 62- 2020 «С-4»

PAGE
2